[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1491/2019
Ementa: Solicita seja disponibilizado ônibus na linha nº522 durante finais de semana e feriado.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Solicita seja disponibilizado ônibus na linha nº522 durante finais de semana e feriado.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores da região do Jardim do Lago e Morada do Sol solicitam que a linha 522 volte a circular nos finais de semana e feriado. Além de tirarem essa linha de ônibus, aumentou o tempo de espera.

Valinhos, 25 de abril de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB